
Separação Pedidos 03/12/2024 14:00 - Shopee

SKU Nome Transportadora Local NFs Qtd Img

CromusNT_1613068-
7909107718647

Bola De Natal
Para Árvore
Decoração 6Cm 8
Unidades
Dourado

Shopee Express 1 - // 3 -

00039909,
00039919,
00039930,
00039931,
00039932,
00039934,
00039935,
00039936,
00039939,
00039941,
00039946,
00039953,
00039957,
00039959,
00039963,
00039964,
00039965,
00039967

22

CromusNT_1613107-
7909107718753

Bola De Natal
Árvore Brilho
Glitter 8cm 8
Peças Vermelha

Shopee Express 1 - // 3 -

00039920,
00039921,
00039923,
00039928,
00039933,
00039943,
00039944,
00039946,
00039951,
00039952

13

CromusNT_105146-
8711711371106

Vela Pilar
Decoração Mesa
Natal 15x6 Cm
Vermelha
Parafina

Shopee Express
21/11/2017 Embarque 64094/20
Caixa 1

00039927 1

CROMUS_29000591-
7909107702349

20 Canudos Papel
Liso Rosa
Decoração Festas

Shopee Express // 3 - 00039937 1

CROMUS_1460266-
7909107326828

20 Canudos Papel
Estampado Para
Decoração Festas
Cor Roxo

Shopee Express // 3 - 00039937 1

CROMUS_29000597-
7909107702462

20 Canudos Papel
Liso Metalizado
Dourado Dec.
Festas

Shopee Express 6 - // 3 - 00039937 1

CROMUS29001030-
7909107798779

Vela Letras Feliz
Aniversario
Vermelho
Decoração Festas

Shopee Express 00039942 1



CromusNT_1613051-
7909107718616

Bola De Natal
Para ÁrvoreBrilho
Glitter5Cm 8
PeçasPrata

Shopee Express // 3 - 00039945 1

CromusNT_1719208-
7909107849808

Prendedor Sino
Dourado Natal 6
Unidades 4Cm
Cor Vermelho

Shopee Express // 3 - 00039947 1

CROMUS1590222-
7909107062023

Cervo Felpudo
Deitado
Decoração Natal
27x10x27Cm Cor
Branco

Shopee Express 00039948 1

CROMUS12500047-
7909107679054

100 Embalagens
P/Trufa/Bombom
15X16Cm Vita
Azul

Shopee Express 00039949 1

Cromus_13000161-
7909107350793

Caixa Maleta
Kids Surpresa
Galinha
Pintadinha
12X8Cm C/10

Shopee Express // 3 -|A4P5C1 00039954 3

Cromus_1110451-
7899420419690

Velas Eletrônicas
Palito Clip - 2
Unidades

Shopee Express // 3 - 00039955 1

CROMUS23610070-
7909107817722

Faixa Decorativa
Roup De Bebe
Rosa Cha
Revelacao Dec.
Festas

Shopee Express |A4P3C2 00039956 1

LRD1310-
6222001551303

100 Lâminas
Inteira Barbear
Reposição
Navalha Classic
Lord

Shopee Express 00039960 1

CROMUS29002208-
7909107975521

Óculos Acessório
Carnaval Casal
Flamingo Com
Glitter Rosa

Shopee Express 00039962 1



CROMUS1641212-
7909107986053

Prendedor
Decoração Natal
Boneco De Neve
Com 4Cm Cor
Branco

Shopee Express 00039966 1

CromusNT_1719206-
7909107849761

Pregador Papai
Noel Natal
Vermelho 6 Peças
4Cm Cor
Vermelho

Shopee Express // 3 - 00039966 1

Nitron151-
7896779615100

Pote Plástico
Microondas
Freezer Com
Travas Laterais
4,3L

Shopee Express C010020405|F6;|F7;|C3;|C4;|C5;|C14; 00039968 3

CROMUS29001735-
7909107940536

Máscara Ouro
Penas Acessório
Carnaval Fantasia

Shopee Express 00039969 1


